ご家族様 各位

2025年 11 月吉日

12 月分の面会のご案内

平素より感染症対策に伴う面会制限にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

年末年始に関しましては別紙「年末年始の面会・外出・外泊等のお知らせ」をご確認くださいますようお願いいたします。

【感染症流行に伴うお願い】

現在、インフルエンザが猛威を振るっており、今後は新型コロナウイルスの流行も懸念されます。

ご面会の際は面会時の注意事項を必ずお守りいただき、感染予防にご協力をお願い申し上げます。

面会時間帯 ： 15：30～16：30 （予約不要）

面会時間   : 15 分

面会可能日 ： 月曜～土曜 ※日・祝日は面会不可

面会人数   : ご家族様2名まで （小学生以上） ※ご友人等は不可

          ※3 名以上で来所されても面会可能は 2名のみです。残り 1名の方は面会不可となります。

面会回数   ： 月 2回

当施設では、感染症予防・発生防止のため、マスク着用・手指消毒をお願いいたします。

密集・混雑回避のため、お待ちいただく場合があります。

特別な事情で面会が必要な方（看取り対象者等）、当施設より来所依頼している方はこの限りではありません。

【面会条件・注意事項】

○ 発熱、咳、咽頭痛などの症状がある方、体調がすぐれない方はご遠慮ください

○ 直近 1週間以内にコロナ又はインフルエンザ等に罹患している方・濃厚接触（疑い）のある方はご遠慮ください

○ 面会中は、ご家族様、ご利用者様ともに、マスクを外さず、必要以上の大声は控えてください

○ 面会時の飲食禁止、持ち込み禁止です

注意事項をお守り頂けない方は面会をお断りさせて頂きます

■ 洗濯物交換の対応

月曜 ～ 土曜 ・ 祝日  14：30～16：30  ※日曜の洗濯物・荷物の受け渡しは不可

受付にお声かけして頂き、フロア職員が交換いたします。

施設内でも感染対策を徹底しておりますが、万が一感染症が発生した場合は、居室の移動や面会制限などの

対応を行い、感染拡大防止に努めて参りますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

ホームページ、インスタグラム、施設内掲示等にてお知らせいたしますのでご確認、ご周知のほど

よろしくお願い申し上げます。

ホームページQR         インスタグラム QR

介護老人保健施設 船橋ケアセンター

TEL：047-449-7007